

2020年日本ジムカーナ/ダートトライアル選手権規定の一部改正

<新旧対照表>

※下線部分：変更箇所

改正後	現行規定
<p>第1章 総則 (略) 第1条～第6条 (略)</p> <p>第7条 選手権開催日程 全日本選手権：(略) 地方選手権：当該年の1月1日～<u>12月最終日曜日</u></p> <p>第8条～第20条 (略)</p> <p>第2章～第6章 (略)</p> <p style="text-align: right;">以上</p>	<p>第1章 総則 (略) 第1条～第6条 (略)</p> <p>第7条 選手権開催日程 全日本選手権：(略) 地方選手権：当該年の1月1日～<u>11月最終日曜日</u></p> <p>第8条～第20条 (略)</p> <p>第2章～第6章 (略)</p> <p style="text-align: right;">以上</p>